
I biglietti non sono modificabili né rimborsabili

TARIFFE BAMBINI DAI 5 AI 12 ANNI 

4�Dal 16 al 18 gennaio : 1/2 prezzo nella categoria «Fauteuils D/E»

4�18 gennaio alle 10:30 e dal 21 al 25 gennaio : 1/2 prezzo nella categoria «Fauteuils A/B/C/D/E»

4�Dal 16 al 25 gennaio : 1/2 prezzo nella categoria «Gradins»

Gratuito per i bambini sotto i 5 anni in braccio ai genitori

PIANTA DEL 
CHAPITEAU

48° FESTIVAL INTERNATIONAL DU CIRQUE DE MONTE-CARLO E 13° NEW GENERATION

DAL 16 A L 25  G ENNA IO  20 26

PRENOTAZIONI

Ore

20:00

14:00

20:00

10:30

15:00

20:00 

14:30

20:00

20:00

20:00

10:30

15:00

20:00

10:30

14:30

19:30

Spettacoli

Spettacolo di selezione - 1° programma

Spettacolo di selezione - 2° programma

Spettacolo di selezione - 1° programma

Spettacolo di 2 ore - Prezzi ridotti

Spettacolo di selezione - 2° programma

Giorno di chiusura

Serata di Gala con Premiazione

Show dei vincitori

Show dei vincitori

Show dei vincitori

Show dei vincitori

Spettacolo di 2 ore - Prezzi ridotti

Show dei vincitori

Show dei vincitori

Spettacolo di 2 ore - Prezzi ridotti

Show dei vincitori

Show dei vincitori

Fauteuils A

110 €

110 €

115 €

80 €

110 €

210 €

95 €

95 €

95 €

95 €

80 €

100 €

100 €

80 €

100 €

95 €

GIORNO

VENERDÌ 16
SABATO 17
SABATO 17
DOMENICA 18
DOMENICA 18
LUNEDÌ 19 
MARTEDÌ 20
MERCOLEDÌ 21
MERCOLEDÌ 21
GIOVEDÌ 22
VENERDÌ 23
SABATO 24
SABATO 24
SABATO 24
DOMENICA 25
DOMENICA 25
DOMENICA 25

Spese prenotazione + 6 € 

Spese postali (biglietti mandati per la posta) + 7 €

LOGES in vendita da 100 € a persona

Fauteuils C

90 €

90 €

100 €

60 €

90 €

185 €

80 €

80 €

80 €

80 €

60 €

80 €

80 €

60 €

80 €

80 €

Fauteuils D

70 €

70 €

75 €

45 €

70 €

120 €

55 €

55 €

55 €

55 €

45 €

55 €

55 €

45 €

55 €

55 €

Fauteuils B

100 €

100 €

105 €

70 €

100 €

195 €

85 €

85 €

85 €

85 €

70 €

90 €

90 €

70 €

90 €

85 €

Fauteuils E

60 €

60 €

65 €

40 €

60 €

95 €

50 €

50 €

50 €

50 €

40 €

50 €

50 €

40 €

50 €

50 €

Gradins D

35 €

35 €

35 €

30 €

35 €

45 €

35 €

35 €

35 €

35 €

30 €

35 €

35 €

30 €

35 €

35 €

Gradins A/B/C

45 €

45 €

45 €

35 €

45 €

60 €

40 €

40 €

40 €

40 €

35 €

40 €

40 €

35 €

40 €

40 €
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       Lunedì 19 gennaio alle 19:00 : Celebrazione Ecumenica nel Chapiteau

dal 16 al 25 gennaio 2026

+377 92 05 23 45

reservation@montecarlofestival.mc

www.montecarlofestival.mc

Biglietti : 5 avenue des Ligures - 98000 Monaco


